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P R O T O K Ó Ł   Nr 32/2017 

z posiedzenia Komisji Oświaty i Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w Strykowie, 

które odbyło się w dniu 23 maja 2017 r. 

   

Posiedzenie Komisji prowadził  jej Przewodniczący radny Grzegorz Kozłowski. 

Porządek posiedzenia:  

1. Informacja Burmistrza dot. zewnętrznych działań promocyjnych Gminy Stryków.  

2. Sprawy różne w tym opiniowanie projektów uchwał.  
Porządek posiedzenia został zaakceptowany przez członków Komisji w głosowaniu: 

7 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się  

Ad. pkt. 1  

Informację Burmistrza dot. zewnętrznych działań promocyjnych Gminy Stryków przedstawiła 

na posiedzeniu Komisji Pani Wioleta Głowacka Naczelnik Wydziału Promocji… 

Wydział Informacji, Promocji i Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych UMG Stryków 

udziela następujących informacji na temat akcji promocyjnych prowadzonych w roku 2017. 

1. Gazety, miesięczniki, publikacje. 

Informacja na temat Gminy Stryków, jej ofercie inwestycyjnej i turystycznej ukazała 

się / ukaże się w 3 wydawnictwach. 

 Polish Business Magazine, jedno wydanie (maj/2017). Zamieszczona 

publikacja będzie w języku angielskim. Jest publikacją  informującą o 

możliwościach inwestycyjnych i turystycznych w Polsce. Wydanie czerwcowe 

pt. „POLAND FOR INVESTORS  & VISITORS 2016” będzie 

priorytetowym materiałem dla Korporacji Inwestorów,  Izb Przemysłowo-

Handlowych w Brukseli, Tokio, Nowym Yorku, Szanghaju, Hongkongu i  

Delhi,  a także dla polskich 112 placówek dyplomatycznych na świecie. 

Wydanie trafi również do Komitetu Targów Nieruchomości i Inwestycji, CEE 

Property & Investment i na liczne wystawy (np. Inter-City, Expo Real, 

MAPIC, BMP - w sumie prawie 50 wydarzeń w ciągu całego roku). 

 FAKTY Magazyn Gospodarczy, jedno wydanie (marzec-kwiecień/2017). 

Zamieszczona publikacja jest w języku polskim. Główni czytelnicy to 

przedstawiciele biznesu, kadra zarządzająca dużymi i średnimi firmami w 

Polsce, przedstawiciele władz lokalnych oraz ugrupowań politycznych.  

Magazyn jest stale obecny w Empikach oraz salonach prasowych w centrach 

handlowych, na dworcach i lotniskach. Bezpłatna dystrybucja magazynu jest 

skierowana do Wydziałów Promocji Handlu i Inwestycji wybranych Ambasad, 

Izb Gospodarczych i Handlowych. Egzemplarze FAKTÓW dystrybuowane są 

również na wybranych targach i imprezach branżowych. Numer wrześniowy 

będzie dystrybuowany na targach Przemysłu Zbrojeniowego w Kielcach. 

(Zamówiona jedna strona A4 + materiał na portalu internetowym) 

 Będzie wydana książka „Bratoszewice. Czasy i ludzie” Alicji Król 

Kamińskiej 

 Będzie wydany folder promocyjny z okazji 40 - lecia Klubu Sportowego 

Zjednoczeni. 

 Będzie wydany folder upamiętniający Walki pod Koźlem. 
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 Będzie wydany folder z terenami inwestycyjnymi Gminy Stryków. 

2. Internet 

Wydział Informacji, Promocji i Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych 

prowadzi: 

 Bieżącą obsługa strony internetowej Gminy Stryków www.strykow.pl - 

umieszczanie informacji z wydarzeń, spotkań 

 Promowanie strony internetowej www.strykow.pl na różnego rodzaju 

materiałach promocyjnych 

 Wykonanie dokumentacji zdjęciowej z różnego rodzaju imprez i spotkań 

odbywających się na terenie Gminy Stryków oraz ich umieszczanie na stronie 

internetowej www.strykow.pl 

 Przebudowa strony internetowej w wakacje. 

Informacja na temat Gminy Stryków będzie zamieszczona między innymi na 

branżowych stronach internetowych dotyczących oferty inwestycyjnej m.in.: 

 Investingpoland.eu – oferta terenów inwestycyjnych 

 tereny inwestycyjne.info - – oferta terenów inwestycyjnych 

3. Imprezy, wydarzenia 

Wydział Informacji, Promocji i Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych będzie 

pomagał/wspierał organizacyjnie lub rzeczowo następujące imprezy: 

 W Dobieszkowie odbyło się spotkanie regionalne gmin wiejskich i miejsko-

wiejskich z udziałem marszałka WŁ Witolda Stępnia i wicemarszałka WŁ 

Dariusza Klimczaka. (luty 2017) 

 W  Dobieszkowie odbyła się konferencja zorganizowana przez Burmistrza 

Strykowa Andrzeja Jankowskiego pod hasłem „Komunikacja publiczna na 

terenie Gminy Stryków w obliczu rosnącej migracji pracowników do stref 

przemysłowych”. Na konferencję przybyli przedstawiciele największych 

przedsiębiorstw i parków przemysłowych działających na terenie Gminy 

Stryków, jak również przedstawiciele lokalnych małych firm (marzec 2017). 

 Wizyta Monitorująca przedstawicieli Komisji Kontroli Budżetu Parlamentu 

Europejskiego pod przewodnictwem Pani Ingeborg Gräβle oraz osoby 

reprezentujące poszczególne oddziały Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i 

Autostrad odbyli spotkanie w Urzędzie Miejskim w Strykowie (kwiecień 

2017). 

 Uroczystości jubileuszowe 125 lat Ochotniczej Straży Pożarnej w Strykowie i 

Gminny Dzień Strażaka (maj 2017) 

 50 lat KGW Osse (maj 2017) 

 50 lat ZS nr 1 w Strykowie (maj 2017) 

 Święto Bąka – (czerwiec) cykliczna impreza integracyjna wsi Warszewice-

Cesarka, zawody w łowieniu ryb, konkurs dla KGW na potrawy rybne 

 Dni Strykowa – (czerwiec)cykliczna impreza Dni Miasta 

 Motocross – (czerwiec/lipiec) cykliczna impreza sportowa 

 Dożynki – (wrzesień) w tym roku dożynki gminne w Koźlu. 

http://www.strykow.pl/
http://www.strykow.pl/
http://www.strykow.pl/


3 
 

 Pikniki rodzinne w szkołach – (maj, czerwiec) cykliczne imprezy 

integracyjne dla społeczności lokalnych 

 50 lat KGW Ługi 

 Konkursy w Domu Kultury i szkołach  

 Triathlon Stryków (wrzesień) . 

 Wyścig Kolarski – Okręgowy Związek Kolarski w Łodzi 

4. Współpraca 

Wydział Informacji Promocji i Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych 

współpracuje w promocji terenów inwestycyjnych i bieżących wydarzeń z 

 Departamentem ds. Przedsiębiorczości Urzędu Marszałkowskiego w 

Łodzi,  

 Polską Agencją Informacji Zagranicznych,  

 Łódzką Specjalną Strefą Ekonomiczną, 

 Strykowską Grupą Motocyklową (materiały promocyjne na wyjazdy 

zagraniczne, promocja grupy i Gminy Stryków podczas uroczystości),  

 Firmami i inwestorami, 

 Instytucjami gminnymi, 

 Organizacjami pozarządowymi (stowarzyszenia, kluby sportowe) 

 Mediami  –„Wieści z Głowna i Strykowa”, „Expres Ilustrowany”, miesięcznik 

promocyjno-informacyjny Powiatu Zgierskiego „Puls Powiatu”, Radio 

Niepokalanów, Telewizja Centrum,  Stryków oraz telewizje ogólnopolskie. 

 Strykowską Grupą Motocyklową – motocykliści promują Gminę Stryków w 

strojach promocyjnych Strykowa oraz rozdają gadżety strykowskie. 

5. Telewizja 

Informacja na temat Gminy Stryków, ukazała się / ukaże się miedzy innymi w polskiej 

telewizji TVP, TVN, POLSAT, Centrum. 

 TVP. W łódzkim kanale telewizyjnym TVP3 wyemitowany będzie programy 

„Strefa Biznesu” dotyczący Gminy Stryków oraz materiały w „Łódzkich 

Wiadomościach Dnia”, 

 Stowarzyszenie Telewizji Kablowej „Centrum” Zgierz. 

 Telewizja Stryków – cykliczne programy z wydarzeń odbywających się na 

terenie Gminy Stryków. Program ukazuje się 2 razy w miesiącu trwa około 10 

minut. 

6. Przyjęte Delegacje 

Wydział Informacji Promocji i Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych obsługiwał 

w 2017 r. przybyłe delegacje inwestorów z: 

 Urzędu Marszałkowskiego, Departament Przedsiębiorczości – audyt 

terenów inwestycyjnych 

 Mitsubishi Corporation – poszukiwanie terenu pod inwestycje (teren XXIII) 

 Sharman Church - poszukiwanie terenu pod inwestycje (teren XV) 

 Grupa spożywcza - poszukiwanie terenu pod inwestycje (teren II) 

 Grupa spożywcza – poszukiwanie hali pod wynajem (Spedimex) 
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 Wizyta Monitorująca przedstawicieli Komisji Kontroli Budżetu Parlamentu 

Europejskiego 

7. Akcja „patriotyzm od kołyski”. 

Wydział Informacji, Promocji i Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych prowadzi 

akcje promocji patriotyzmu wśród mieszkańców Gminy Stryków już od narodzin. 

Rodzice nowonarodzonego dziecka, którzy zgłoszą się do USC o nadanie mu 

numeru PESEL otrzymają od Burmistrza Strykowa pismo z gratulacjami oraz flagę 

narodową z godłem, a także body z grafiką Strykowa. 

8. Akcja „Kibicuj w barwach Strykowa” 

Wydział Informacji, Promocji i Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych prowadzi 

akcje promocji patriotyzmu lokalnego. Zakupiliśmy szaliki w barwach Strykowa z 

herbem i hasłem: „żółto-niebieskie barwy królewskie”. Szaliki są przekazywane do 

szkół z terenu Gminy Stryków oraz innych grup zorganizowanych do wykorzystania 

podczas wyjazdów i imprez sportowych. 

9. Akcja patriotyczna „bieg powstańca” 

Wydział Informacji, Promocji i Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych 

współpracuje z organizatorami biegu i marszu powstańca organizowanego corocznie 

w Dobrej przez Klub Biegowy Powstaniec. 

10. Akcja „Nie czekaj Działaj Pierwsza Pomoc Ratuje Życie” 

Wydział Informacji, Promocji i Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych 

współpracuje z młodzieżą ZS nr 1 ze Strykowa oraz ich opiekunem Panem 

Andrzejem Pożarlikiem w organizowaniu akcji, min. zakupiliśmy mini zestawy 

pierwszej pomocy, które są rozdawane osobą biorącym udział w akcji. 

11.  Akcja „Dorosłości czas już nastał” 

Młodzież, która ukończyła 18 rok życia dostaje od Burmistrza Strykowa list 

gratulacyjny oraz drobne gadżety promocyjne z Herbem Gminy Stryków. 

12.   Konkursy gminne 

Pracownik Wydziału Informacji, Promocji i Pozyskiwania Środków 

Pozabudżetowych wchodzi w skład jury do oceny prac w konkurach 

organizowanych przed Ośrodek Kultury i Rekreacji w Strykowie.   

13. Materiały promocyjne  

Wydział Informacji, Promocji i Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych zamawia 

różnorodne materiały promocyjne, które wykorzystywane są podczas różnego 

rodzaju konkursów, imprez, wydarzeń kulturalnych, sportowych i oficjalnych 

spotkań. 

14.  Konkurs „Grunt na Medal ”. 

Wydział Informacji, Promocji i Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych będzie 

brał udział i zgłosi tereny inwestycyjne do konkursu „Grunt na medal”. 

 "Grunt na medal” to konkurs Polskiej Agencji Informacji i Inwestycji 

Zagranicznych pod patronatem ministra gospodarki. Dla laureatów konkursu 

zwycięstwo oznacza promocję terenu inwestycyjnego i większą szansę na 

przyciągnięcie inwestycji zagranicznych do gminy. 

Wygraliśmy w roku 2010, 2012. 
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15. Akcja Promocja TV Stryków  

W nakazach podatkowych wysłanych mieszkańcom wkładane były wizytówki 

Urzędu z reklamą strony www.strykow.pl oraz programów informacyjnych TV 

Stryków. 

Ad. pkt. 2  

Pani Anna Sasin Sekretarz Gminy Stryków przedstawiła i szczegółowo omówiła 

następujące projekty uchwał: 

 w sprawie przedłużenia zasięgu istniejących nazw ulic w miejscowości Stryków 
W związku z podziałami nieruchomości pod budownictwo jednorodzinne zgodnie z 

miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego i wybudowaniem nowych domów na 

powstałych działkach oraz koniecznością wprowadzenia właściwej numeracji porządkowej 

dla nieruchomości, zaistniała potrzeba wprowadzenia nazw ulic dla dróg powstałych w 

wyniku powyższych podziałów. 

Podjęcie uchwały nadającej nazwy ulicom jest celowe i w pełni uzasadnione. 

głosowanie: 8 głosów za bez głosów przeciwnych i 1 głos wstrzymujący się  

 w sprawie nadania nazwy ulicy miejscowości Sosnowiec Pieńki 

Drodze gminnej zlokalizowanej na działce numer 374 i częściowo na działce nr 373 

w miejscowości Sosnowiec Pieńki w obrębie geodezyjnym Sosnowiec proponuje się nazwę 

ulicy „Przemysłowa” . Nazwa odnosi się do charakteru działalności prowadzonej w tym 

terenie. Według miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego okolice powyższej 

drogi przeznaczone są pod przemysł lekki nieuciążliwy, bazy, składy i magazyny. Droga 

znajduje się w pobliżu skrzyżowania autostrad : A-1 i A-2 , gdzie powstają liczne obiekty 

logistyczne. Nadanie nazwy ulicy pozwoli na chronologiczne nadawanie numerów 

porządkowych inwestycjom powstającym w tych okolicach. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały nadającej nazwę ulicy jest celowe i w pełni 

uzasadnione. 

głosowanie: 9 głosów za bez głosów przeciwnych i  głosów wstrzymujących się  

 w sprawie nadania nazwy ulicom w miejscowości Dobra 

Radny Sylwester Kacprzak złożył wniosek o zdjęcie projektu uchwały z posiedzenia 

Komisji. Radny mówił, że w najbliższym czasie odbędzie się zebranie wiejskie mieszkańców 

wsi Dobra i zaproponował pozostawienie wyboru  nazwy ulicy w Dobrej, jej mieszkańcom. 

głosowanie nad wnioskiem: 9 głosów za bez głosów przeciwnych i  głosów 

wstrzymujących się  

Po przyjęciu wniosku Komisja nie opiniowała przedstawionego projektu uchwały. 

 w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Dobra Nowiny 
Drodze gminnej, zlokalizowanej na działce numer ewidencyjny 8 w obrębie geodezyjnym 

Dobra Nowiny, proponuje się nazwę ulicy „Powstańców Styczniowych” w nawiązaniu do 

powstania narodowego przeciwko Imperium Rosyjskiemu, ogłoszonym manifestem 22 

stycznia 1863 wydanym w Warszawie przez Tymczasowy Rząd Narodowy, które zasięgiem 

objęło Królestwo Polskie i Litwę. 

Potrzeba nadania nazwy ulicy drodze wynikła ze złożonego wniosku do tut. Urzędu w 

sprawie nadania numeru porządkowego dla nowo wybudowanych budynków mieszkalnych, 

położonych przy przedmiotowej drodze. Przy obecnym stanie faktycznym i prawnym nie ma 

możliwości wprowadzenia właściwej numeracji porządkowej dla nieruchomości. 

Podjęcie uchwały nadającej nazwę ulicy jest celowe i w pełni uzasadnione. 

głosowanie: 9 głosów za bez głosów przeciwnych i  głosów wstrzymujących się  

Radny Andrzej Janeczko w imieniu mieszkańców pytał kiedy na boisku w Ługach zostanie 

podłączona woda? 

http://www.strykow.pl/
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Radny Grzegorz Kozłowski odpowiedział,  że jeden punkt ujęcia wody jest już 

wyprowadzony na boisku. Dalsza kwestia rozprowadzenia jest sprawą wewnętrzną. 

Pani Anna Sasin Sekretarz Gminy Stryków poinformowała radnego Janeczko, że sprawę  

należy uzgodnić w Wydziale Inwestycji. Jeżeli będzie istniała możliwość sfinansowania 

rozprowadzenia wody na boisku to należy wystąpić o środki finansowe. 

Radny Bogdan Walczak pytał na jakim etapie jest zakup kamery mobilnej aby móc ją 

zainstalować np. nad zalewem w Strykowie. 

Radny mówił, że z przekazu policji wie , że w ostatnim czasie miały miejsce pewne zajścia w 

tym rejonie. Gdyby była kamera ułatwiłaby postępowanie prowadzone przez policję. 

Radny Krzysztof Bandurowicz pytał w związku z  nasadzeniami  drzew w pasie nad 

zalewem ( m.in. za Urzędem), co w tym miejscu przewiduje plan zagospodarowania 

przestrzennego?  

Pani Anna Sasin odpowiedział, że odpowiedź zostanie udzielona radnemu na kolejnym 

posiedzeniu Komisji po sprawdzeniu zapisów w obowiązującym miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego. 

Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z.Kubiak 

Przewodniczący 

           Komisji Oświaty i Spraw Obywatelskich  

                                                                                    Rady Miejskiej w Strykowie   

 

Grzegorz Kozłowski  
 

 


